

PROFIEL ARIANNE VAN GALEN



Arianne van Galen

Senior Coach die Executives en hogere MT's in beweging krijgt om hun eigen geformuleerde resultaten te behalen. Ze leidt coaches op Post-HBO opleiding op en begeleid ervaren coaches om hun meesterschap in coaching te ontwikkelen en te bereiken.

Ze is een stevige persoonlijkheid die zich snel de materie van een organisatie eigen maakt, onderliggende vraagstukken blootlegt en de betrokkenen hun eigen oplossingen laat vinden. Door haar warmte, humor en respect voor mensen weet ze anderen te motiveren hun eigen leiderschap in te zetten. Zij heeft bijna 20 jaar ervaring als manager, trainer, opleider, coach en teamcoach in profit- en non-profit organisaties en overheid en ontwikkelt en begeleidt management developmenttrajecten, coachend leiderschapstrainingen en teamcoaching.

Certificering

Arianne van Galen is:

- Geaccrediteerd RegisterCoach® door de NOBCO (Nederlandse Orde van Beroepscoaches)
- Gecertificeerd Teamcoach door Stichting Coach!
- Gecertificeerd Professional door het Brein Centraal Leren – Instituut
- Gecertificeerd Senior Advanced RET Coach (Rationele Emotieve theorie en technieken)
- Geregistreerd lid van NOLOC (Nederlandse Orde van Loopbaan en Outplacement Consultants)
- Certified Heart & Soul Healer ®

Zij is Preferred Supplier van TNT Express voor coaching van executives en management teams

Werkervaring

2010- 2011: Directeur CoachSpeelplaats

- ◆ begeleiden en opleiden van ervaren coaches

2001 – 2011: Coach, trainer, opleider (zelfstandig) Diamant Coaching

- ◆ missie en visie ontwikkeling met organisaties en teams
- ◆ teamcoaching van hogere Management Teams
- ◆ Executive coaching voor hoger management, ondernemers
- ◆ opleidingen voor ervaren coaches
- ◆ (Levens-) loopbaancoach

2010-2011 : Opleider/Docent Europees Instituut, Driebergen

- ◆ College Coaching en Spiritualiteit

2010-2011 : Opleider bij Post-HBO opleiding TC University, Rotterdam

- ◆ Opleiding teamcoaching

- 2005 – 2010 : Freelance Senior Coach bij School voor Coaching, Leiden
- ♦ opleiden van coaches: Leergang voor Professionals
- 2005 – 2007 : Opleider aan Post-HBO coachopleiding: Alba-Academie, Veldhoven
- 2005 – 2008 : Opleider aan Post-HBO trainersopleiding, JJ Trainersacademie, A'dam
- 2004 – 2005 : Hoofdredacteur Nederlands Tijdschrift voor Coaching
- 2001 – 2006 : Freelance trainer/coach Schouten & Nelissen, Zaltbommel
- ♦ organisatie advies
 - ♦ leiderschapstrajecten en coachopleidingen
 - ♦ opleiden van loopbaancoaches, loopbaantrajecten
- 1999 – 2001 : Directeur ManagerNet B.V. te Zaltbommel
- ♦ winstverantwoordelijk voor BU Schouten & Nelissen
 - ♦ uitgever van tijdschrift en website 'ManagerNet'
 - ♦ begeleiden van intervisiegroepen en coachen van managers
 - ♦ leidinggeven aan een team professionals
- 1998 – 1999 : Interim-directeur Uitgeverij Thema te Zaltbommel
- ♦ aansturen van uitgevers en backoffice
 - ♦ uitgeven van boeken
- 1994 – 1998 : Trainer, coach Schouten & Nelissen te Zaltbommel
- ♦ communicatie-, teambuilding-, leiderschapstrainingen
 - ♦ opzetten commerciële trainingen voor Schouten & Nelissen
- 1993 - 1998 : Directeur HATT (Horticultural Advice, Training & Trade)
- ♦ marketing en management Internationale handelsbedrijven
 - ♦ aansturen country manager India (7 tuinbouwprojecten)
- 1990 – 1993 : Trainee trainer DOOR B.V. te Zeist
- ♦ opgeleid tot trainer communicatie, klantgerichtheid en Sales
 - ♦ verantwoordelijk voor de branche bouw- en transport
 - ♦ Officemanager van DOOR binnen General Motors
 - ♦ begeleiden van nieuwe trainees

Opleidingen

- 2011 : Coachen vanuit de elementen, verbinding. Natuurcollege, Zeist
- 2010 : Personal Growth in relationships, Passion of hearts, Sweden
- 2009 : Brein Centraal Leren Instituut: Gecertificeerd Professional
- ♦ toepassing van neurocognitieve wetenschappelijke principes in leertrajecten
- 2008 : Opleiding Heart & Soul Healer, Ken Page, Amerika
- 2007 : Opleiding Teamcoaching, School voor Coaching, Leiden.
- 2006 : Opleiding Conflictcoaching, School voor Coaching, Leiden.
- 2006 : Opleiding coachen vanuit het Systeemdenken, School voor Coaching
- 2006 : Energie & Intuïtie CICO, Centrum voor Intuïtieve ontwikkeling,
- 2005 : Systeemtheorieën en teamcoaching, Choy Consultants
- 2004 : RET- advanced groepen en individueel
- 2003/2004 : Opleiding Arbeids- en organisatieopstellingen, Centrum voor Systemische opstellingen en Consultatie.
- 1994/2006 : Interne trainingen bij Schouten & Nelissen, Zaltbommel
- ♦ (loopbaan) coaching, leiderschap en persoonlijke ontwikkeling. Train the Trainer, Voice Drama, MBTI, TA, Psychopathologie, RGM, Competentiemanagement, etc.
- 1990/1993 : Trainersopleiding (driejarig traineeship), DOOR B.V. te Zeist
- 1985 -1990 : Docent Nederlands, Geschiedenis en Drama
Lerarenopleiding D' Witte Leli te Amsterdam
- 1977 -1984 : VWO-ongedeeld te Gorinchem

Publicaties

- ◆ Boek: 'Lopen doe je zelf. Vanuit persoonlijke kracht je levensloopbaan sturen.' Uitgeverij Thema, 2005
- ◆ Waaier: 'Coach de Coach', Uitgeverij Thema, 2002
- ◆ Boek: 'Beginnen met Leidinggeven', Uitgeverij Thema, 2000
- ◆ Boek: 'Coachend leiderschap', Uitgeverij Thema, 1998
- ◆ Boek: 'De klant komt altijd van rechts', Uitgeverij Thema, 1995
- ◆ Verschillende artikelen over coaching en leiderschap